
2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:10:11DJK Rhede2007BETTING, TomM101.(14)1

00:10:30Tub Mussum2008KEMPKES, JohannM91.(312)2

00:11:10VfL Rhede E-Jugend2007STENNEKEN, JanM102.(581)3

00:11:11DJK Rhede2008SEMMLER, JarneM92.(19)4

00:11:14SV Krechting2007NIENHAUS, JannesM103.(572)5

00:11:142007KNIPPING, BerndM104.(566)6

00:11:472009KROESEN, TomM81.(327)7

00:11:552007LUBBERS, HenningM105.(336)8

00:11:57Ludgerusgrundschule2007KEIL, LukasM106.(141)9

00:12:012006TENHALEIN, PhilM111.(498)10

00:12:13Ludgerusgrundschule2008BÖING, NilsM93.(128)11

00:12:15Ludgerusgrundschule2009WOLTERS, PaulM82.(169)12

00:12:17VfL Rhede E-Jugend2007KEMMERLING, JannisM107.(191)13

00:12:17Ludgerusschule2009GANSEL, MaximilianM83.(491)14

00:12:19Ludgerusgrundschule2008EPPING, MariekeW91.(134)15

00:12:31Ludgerusgrundschule2008DOWE, JanM94.(132)16

00:12:32TuB Mussum / Weigelt2009WEIGELT, AnnaW81.(597)17

00:12:41Pius Grundschule2008HELLER, FrancaW92.(285)18

00:12:48SV Krechting2007GACH, PaulM108.(557)19

00:12:52Bocholter Wassersportverein2008KONST, PhilM95.(320)20

00:13:09VfL Rhede2007MEYER , TimM109.(189)21

00:13:09Ludgerusgrundschule2008ROTTSTEGGE, JuleW93.(152)22

00:13:12Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, VickyW82.(205)23

00:13:252007KOCK, LeaW101.(318)24

00:13:392009GRUNDEN, KarlM84.(589)25

00:13:422007BENNING, FinjaW102.(208)26

00:13:55LAZ Rhede2009BELTING, NoahM85.(100)27

00:13:55Flecky2008GELLNER, LukeM96.(594)28

00:15:162008SCHÄPERS, RonjaW94.(393)29

00:15:43Vüllings2009VÜLLINGS, LinaW83.(583)30

00:15:46Ludgerusgrundschule2009SCHLUSE, LeonM86.(156)31

00:16:41Feuerwehr Rhede2008WALK, DevinM97.(65)32

00:18:14Isselmänner2008GROß-ISSELMANN, HannahW95.(488)33

00:18:142009BUß, MariekeW84.(227)34

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr
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RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:12:19Ludgerusgrundschule2008EPPING, MariekeW91.(134)1

00:12:32TuB Mussum / Weigelt2009WEIGELT, AnnaW81.(597)2

00:12:41Pius Grundschule2008HELLER, FrancaW92.(285)3

00:13:09Ludgerusgrundschule2008ROTTSTEGGE, JuleW93.(152)4

00:13:12Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, VickyW82.(205)5

00:13:252007KOCK, LeaW101.(318)6

00:13:422007BENNING, FinjaW102.(208)7

00:15:162008SCHÄPERS, RonjaW94.(393)8

00:15:43Vüllings2009VÜLLINGS, LinaW83.(583)9

00:18:14Isselmänner2008GROß-ISSELMANN, HannahW95.(488)10

00:18:142009BUß, MariekeW84.(227)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2017, 10:51 Uhr
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:10:11DJK Rhede2007BETTING, TomM101.(14)1

00:10:30Tub Mussum2008KEMPKES, JohannM91.(312)2

00:11:10VfL Rhede E-Jugend2007STENNEKEN, JanM102.(581)3

00:11:11DJK Rhede2008SEMMLER, JarneM92.(19)4

00:11:14SV Krechting2007NIENHAUS, JannesM103.(572)5

00:11:142007KNIPPING, BerndM104.(566)6

00:11:472009KROESEN, TomM81.(327)7

00:11:552007LUBBERS, HenningM105.(336)8

00:11:57Ludgerusgrundschule2007KEIL, LukasM106.(141)9

00:12:012006TENHALEIN, PhilM111.(498)10

00:12:13Ludgerusgrundschule2008BÖING, NilsM93.(128)11

00:12:15Ludgerusgrundschule2009WOLTERS, PaulM82.(169)12

00:12:17VfL Rhede E-Jugend2007KEMMERLING, JannisM107.(191)13

00:12:17Ludgerusschule2009GANSEL, MaximilianM83.(491)14

00:12:31Ludgerusgrundschule2008DOWE, JanM94.(132)15

00:12:48SV Krechting2007GACH, PaulM108.(557)16

00:12:52Bocholter Wassersportverein2008KONST, PhilM95.(320)17

00:13:09VfL Rhede2007MEYER , TimM109.(189)18

00:13:392009GRUNDEN, KarlM84.(589)19

00:13:55LAZ Rhede2009BELTING, NoahM85.(100)20

00:13:55Flecky2008GELLNER, LukeM96.(594)21

00:15:46Ludgerusgrundschule2009SCHLUSE, LeonM86.(156)22

00:16:41Feuerwehr Rhede2008WALK, DevinM97.(65)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:10:11DJK Rhede2007BETTING, Tomgesamt1.(14)1

00:11:10VfL Rhede E-Jugend2007STENNEKEN, Jangesamt3.(581)2

00:11:14SV Krechting2007NIENHAUS, Jannesgesamt5.(572)3

00:11:142007KNIPPING, Berndgesamt6.(566)4

00:11:552007LUBBERS, Henninggesamt8.(336)5

00:11:57Ludgerusgrundschule2007KEIL, Lukasgesamt9.(141)6

00:12:17VfL Rhede E-Jugend2007KEMMERLING, Jannisgesamt13.(191)7

00:12:48SV Krechting2007GACH, Paulgesamt19.(557)8

00:13:09VfL Rhede2007MEYER , Timgesamt21.(189)9

KINDER M11
00:12:012006TENHALEIN, Philgesamt10.(498)1

KINDER M8
00:11:472009KROESEN, Tomgesamt7.(327)1

00:12:15Ludgerusgrundschule2009WOLTERS, Paulgesamt12.(169)2

00:12:17Ludgerusschule2009GANSEL, Maximiliangesamt14.(491)3

00:13:392009GRUNDEN, Karlgesamt25.(589)4

00:13:55LAZ Rhede2009BELTING, Noahgesamt27.(100)5

00:15:46Ludgerusgrundschule2009SCHLUSE, Leongesamt31.(156)6

KINDER M9
00:10:30Tub Mussum2008KEMPKES, Johanngesamt2.(312)1

00:11:11DJK Rhede2008SEMMLER, Jarnegesamt4.(19)2

00:12:13Ludgerusgrundschule2008BÖING, Nilsgesamt11.(128)3

00:12:31Ludgerusgrundschule2008DOWE, Jangesamt16.(132)4

00:12:52Bocholter Wassersportverein2008KONST, Philgesamt20.(320)5

00:13:55Flecky2008GELLNER, Lukegesamt28.(594)6

00:16:41Feuerwehr Rhede2008WALK, Devingesamt32.(65)7

KINDER W10
00:13:252007KOCK, Leagesamt24.(318)1

00:13:422007BENNING, Finjagesamt26.(208)2

KINDER W8
00:12:32TuB Mussum / Weigelt2009WEIGELT, Annagesamt17.(597)1

00:13:12Bocholter Wassersportverein2009BENGFORT, Vickygesamt23.(205)2

00:15:43Vüllings2009VÜLLINGS, Linagesamt30.(583)3

00:18:142009BUß, Mariekegesamt34.(227)4

KINDER W9
00:12:19Ludgerusgrundschule2008EPPING, Mariekegesamt15.(134)1

00:12:41Pius Grundschule2008HELLER, Francagesamt18.(285)2

00:13:09Ludgerusgrundschule2008ROTTSTEGGE, Julegesamt22.(152)3
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LÖSCHZWERGE MAXI-LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:15:162008SCHÄPERS, Ronjagesamt29.(393)4

00:18:14Isselmänner2008GROß-ISSELMANN, Hannahgesamt33.(488)5
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